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понеделник 92_M ОДД 93_Ф 92_Ф 95_Ф

вторник 73_M 74_M 91_Ф 94_Ф

среда 73_M 95_Ф 74_M 92_M 93_Ф 92_Ф

четврток 74_M 73_M 94_Ф 91_Ф 92_M

петок 92_M 74_M 73_MБ
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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНИЕ


